
566578-2025 Page 1/5

See the notice on TED website

566578-2025 - Състезателна процедура
Фpaнция – Строителни и монтажни работи по общо изграждане на училища – 
CONSTRUCTION DU GROUPE SCOLAIRE TRANSITOIRE DE CHAMP FLEURI - LOT 1 
Terrassements / VRD
OJ S 166/2025 01/09/2025
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Строителство

1. Купувач

1.1.  Купувач
Официално наименование: Commune de Saint-Denis
Електронна поща: achats-publics@saintdenis.re
Правна категория на купувача: Местен орган
Дейност на възлагащия орган: Услуги по общофункционално управление на държавата

2. Процедура

2.1.  Процедура
Заглавие: CONSTRUCTION DU GROUPE SCOLAIRE TRANSITOIRE DE CHAMP FLEURI - 
LOT 1 Terrassements / VRD
Описание: Le marché porte sur le lot 1 Terrassements / VRD d'une opération de travaux de 
construction en bâtiments modulaires du GROUPE SCOLAIRE TRANSITOIRE DE CHAMP 
FLEURI
Идентификатор на процедурата: 50bef476-4c8d-4b8c-8e42-7a801563ace3
Вътрешен идентификатор: 2505140220-CB-LOT1
Вид процедура: Открита
Процедурата се ускорява: не

2.1.1.  Цел
Естество на поръчката: Строителство
Основна класификация (cpv): 45214200 Строителни и монтажни работи по общо 
изграждане на училища
Допълнителна класификация (cpv): 45214200 Строителни и монтажни работи по общо 
изграждане на училища

2.1.2.  Място на изпълнение
Пощенски адрес: Commune de Saint-Denis de La Réunion 26 rue Lislet Geoffroy  
Град: Sainte-Clotilde
Пощенски код: 97490
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): La Réunion (FRY40)
Държава: Фpaнция

2.1.3.  Стойност
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС: 956 344,00 EUR

2.1.4.  Обща информация

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/566578-2025
mailto:achats-publics@saintdenis.re


566578-2025 Page 2/5

Допълнителна информация: L'opération bénéficie d'un financement Anru. Et une autre 
demande de financement a été déposée. Pour tous renseignements complémentaires, 
veuillez correspondre avec l'acheteur via la plateforme à partir de l'onglet correspondant
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС

2.1.6.  Основания за изключване
Източници на основанията за изключване: Документ за обществени поръчки

5. Обособена позиция

5.1.  Обособена позиция: LOT-0000
Заглавие: CONSTRUCTION DU GROUPE SCOLAIRE TRANSITOIRE DE CHAMP FLEURI - 
LOT 1 Terrassements / VRD
Описание: Le marché porte sur le lot 1 Terrassements / VRD d'une opération de travaux de 
construction en bâtiments modulaires du GROUPE SCOLAIRE TRANSITOIRE DE CHAMP 
FLEURI
Вътрешен идентификатор: T-PF-1698020

5.1.1.  Цел
Естество на поръчката: Строителство
Основна класификация (cpv): 45214200 Строителни и монтажни работи по общо 
изграждане на училища
Допълнителна класификация (cpv): 45214200 Строителни и монтажни работи по общо 
изграждане на училища
Варианти: 
Описание на опциите: Des marchés publics ayant pour objet la réalisation de prestations 
similaires à celles qui ont été confiées au titulaire du présent marché public pourront être 
passés, selon les dispositions de l'article R2122-7 du Ccp

5.1.2.  Място на изпълнение
Пощенски адрес: Commune de Saint-Denis de La Réunion 26 rue Lislet Geoffroy  
Град: Sainte-Clotilde
Пощенски код: 97490
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): La Réunion (FRY40)
Държава: Фpaнция

5.1.3.  Очаквана продължителност
Начална дата: 24/11/2025
Срок: 11 Месеци

5.1.4.  Подновяване
Максимален брой подновявания: 0

5.1.5.  Стойност
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС: 956 344,00 EUR

5.1.6.  Обща информация
Запазено участие: 
Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС



566578-2025 Page 3/5

Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да

5.1.9.  Критерии за подбор
Източници на критерии за избор: Документ за обществени поръчки

5.1.10.  Критерии за възлагане
Критерий: 
Вид: Качество
Описание: La valeur technique est appréciée au regard du contenu du mémoire technique
Категория на критерия за възлагане с тегло: Тегло (процентен дял, точна величина)
Число, свързано с критерия за възлагане: 60,00
Критерий: 
Вид: Цена
Описание: Le critère prix sera calculé en prenant compte le montant global des prix en Ht
Категория на критерия за възлагане с тегло: Тегло (процентен дял, точна величина)
Число, свързано с критерия за възлагане: 40,00

5.1.11.  Документация за възлагане на обществена поръчка
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://www.marches-publics.info
/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1698020
Ad hoc канал за комуникация: 
Наименование: AW Solutions

5.1.12.  Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.
termes&amp;IDM=1698020
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: френски
Електронен каталог: Забранено
Варианти: Забранено
Краен срок за получаване на оферти: 30/09/2025 13:00:00 (UTC+02:00) 
източноевропейско време, централноевропейско лятно време
Краен срок, до който търгът трябва да остане валиден: 4 Месеци
Информация за обществената поръчка: 
Дата на отваряне: 01/10/2025 08:00:00 (UTC+02:00) източноевропейско време, 
централноевропейско лятно време
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: не

5.1.15.  Техники
Рамково споразумение: 
Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: 
Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1698020
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1698020
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1698020
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1698020


566578-2025 Page 4/5

5.1.16.  Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Медиаторска организация: Comité consultatif Interrégional de Paris, règlement amiable des 
litiges
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Tribunal administratif de 
Saint-Denis
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)
: Tribunal administratif de Saint-Denis

8. Организации

8.1.  ORG-0001
Официално наименование: Avenue-Web Systèmes
Регистрационен номер: 93EA55F4-EDB0-9EBE-CA1CBB54696AEC69
Град: Seyssinet-Pariset
Пощенски код: 38170
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Isère (FRK24)
Държава: Фpaнция
Електронна поща: publications-joue@aws-france.com
Телефон: +33480041260
Роли на тази организация: 
TED eSender

8.1.  ORG-0002
Официално наименование: Commune de Saint-Denis
Регистрационен номер: 33586
Пощенски адрес: Direction de la Commande Publique 26 rue Lislet Geoffroy Sainte Clotilde
Град: Saint-Denis
Пощенски код: 97490
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): La Réunion (FRY40)
Държава: Фpaнция
Звено за контакт: ANILHA Fernande
Електронна поща: achats-publics@saintdenis.re
Телефон: 0262921670
Факс: 0262923470
Интернет адрес: https://www.saintdenis.re/marchespublics
Профил на купувача: https://www.saintdenis.re/marchespublics
Роли на тази организация: 
Купувач

8.1.  ORG-0003
Официално наименование: Tribunal administratif de Saint-Denis
Регистрационен номер: 93EA562D-0DD8-25F1-B11F28AD6FC3C6F5
Пощенски адрес: 27, rue Félix Guyon
Град: Saint-Denis de la Réunion
Пощенски код: 97488
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): La Réunion (FRY40)
Държава: Фpaнция
Електронна поща: greffe.ta-saint-denis@juradm.fr
Телефон: 0262924360
Факс: 0262924362

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:achats-publics@saintdenis.re
https://www.saintdenis.re/marchespublics
https://www.saintdenis.re/marchespublics
mailto:greffe.ta-saint-denis@juradm.fr


566578-2025 Page 5/5

Роли на тази организация: 
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)

8.1.  ORG-0004
Официално наименование: Comité consultatif Interrégional de Paris, règlement amiable des 
litiges
Регистрационен номер: 93EA563F-9066-9901-809C53DEB26AE601
Пощенски адрес: 27 rue Myollis
Град: Paris
Пощенски код: 75015
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Paris (FR101)
Държава: Фpaнция
Електронна поща: ccira@paris-idf.gouv.fr
Телефон: 0144426243
Факс: 0144436337
Роли на тази организация: 
Медиаторска организация

8.1.  ORG-0005
Официално наименование: Tribunal administratif de Saint-Denis
Регистрационен номер: 93EA5652-C0A4-251F-E741C5EE9902E1DD
Пощенски адрес: 27, rue Félix Guyon
Град: Saint-Denis de la Réunion
Пощенски код: 97488
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): La Réunion (FRY40)
Държава: Фpaнция
Електронна поща: greffe.ta-saint-denis@juradm.fr
Телефон: 0262924360
Факс: 0262924362
Роли на тази организация: 
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: 4591bccd-c4a0-458f-bc02-f8beb5922ed9  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 29/08/2025 11:38:08 (UTC+02:00) източноевропейско 
време, централноевропейско лятно време
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: френски
Номер на публикуване на обявлението: 566578-2025
Номер на броя на ОВ S: 166/2025
Дата на публикуване: 01/09/2025

mailto:ccira@paris-idf.gouv.fr
mailto:greffe.ta-saint-denis@juradm.fr

	1. Купувач
	1.1. Купувач
	2. Процедура
	2.1. Процедура
	2.1.1. Цел
	2.1.2. Място на изпълнение
	2.1.3. Стойност
	2.1.4. Обща информация
	2.1.6. Основания за изключване
	5. Обособена позиция
	5.1. Обособена позиция: LOT-0000
	5.1.1. Цел
	5.1.2. Място на изпълнение
	5.1.3. Очаквана продължителност
	5.1.4. Подновяване
	5.1.5. Стойност
	5.1.6. Обща информация
	5.1.9. Критерии за подбор
	5.1.10. Критерии за възлагане
	5.1.11. Документация за възлагане на обществена поръчка
	5.1.12. Условия за възлагане на обществена поръчка
	5.1.15. Техники
	5.1.16. Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
	8. Организации
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	8.1. ORG-0004
	8.1. ORG-0005
	Информация за обявлението

